上蔡县公安局内部餐厅食材配送服务采购项目
流 标 公 示

河南钰政工程管理有限公司受上蔡县公安局委托，就上蔡县公安局内部餐厅食材配送服务采购项目组织国内竞争性磋商采购。按规定程序进行了开启、评审，现就本次采购的结果公示如下：

一、招标项目名称及招标编号

项目名称：上蔡县公安局内部餐厅食材配送服务采购项目

项目编号：上政采磋【2025】50号；采购编号：上政采购-2025-09-3。
二、磋商公告媒体及日期：

2025年9月4日在《河南省政府采购网》、《驻马店市公共资源交易平台》《上蔡县人民政府网》同时发布竞争性磋商公告。

三、评标信息

评审日期：2025年9月19日

评审地点：上蔡县公共资源交易中心三楼评标室

磋商小组名单：刘斯  杨化锋  王永锦（采购人委托代表）

流标信息

因实质性响应供应商不足三家，做流标处理。

五、本次招标联系事项

1. 采购人信息

采 购 人：上蔡县公安局

地    址：上蔡县腾飞路

联 系 人：杨威

电    话：0396--2135092

2.采购代理机构信息

代理机构：河南钰政工程管理有限公司

联系地址：河南省驻马店市西平县滨河西路嫘祖海棠园东门北侧5号

联系人：张蝶

联系电话：13223879870

3.项目联系方式

联系人：张蝶

联系电话：13223879870

                                    上蔡县公安局

                      河南钰政工程管理有限公司

                               2025年9月22日